PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 09.06.2012 №69
В целях исполнения подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Шарангского муниципального района постановляет:

 1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 09.06.2012 № 69 «Об утверждении административного регламента администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области" следующие изменения:

 В пункте 2.12. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Зыкова О.Л.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
22

01.02.2013г.